[loKyMeHT NoAnucaH NpoCToil 3NeKTPOHHOM NOANMUCHI0
NHbopmaumsa o Bnagenbue:

®KMO: Yymakosa Jluans MetposHa

[omxHoctb: [Iupektop HIOU()TTY

[ata nognucanus: 23.03.2022 14:17:03

YHWUKanbHbI MPOrpaMMHbIA KIKOY:
b0ab169ee4b8a4189968d4a664a074d7ef8855f4

NMPUNKA3

31.08.2021 Ne 568/A6

3auncnnTb Ha 0byyeHMe MO AOroBOPY 3a CYET cpeAcTB (U3NUECKUX N (UNN) IPULNYECKUX
/ML, N0 OCHOBHOW 06pa3oBaTefibHOW MporpamMmme 6akanaspmaTa B HOBOCMOUPCKMIA HOPUANYECKNIA
MHCTUTYT(PUMan)TOMCKOro rocyapCTBEHHOrO YHMBepcUTeTa Ha HanpaeneHue (40.03.01)
KOpucnpyaeHums (3ao4Has opma 06ydeHuns) ¢ 01.10.2021 r. cnegyrowmx abUTypuUeHTOB:

AreeBa AHacTacus

1 211 Gann.
AnekcaHapoBHa

5. AKnmoBa AHrennHa 148 6ann.
JeHuncoBHa

3. ApxaHHUKoB Cepren 202 Gann.
Buktoposuny

" Apxunyyk fApocnas 209 6ann.
Banepbesny

5~ DapauH JleoHna 204 Gann.
Bagnmosny

6. Benoyc Aptém KOpbesuy 184 6ann.

7 bykpeeBa KapnHa 211 6ann.
BauecnaBoBHa
bypuesa lNonnHa 206 6ann.
MakcnmoBHa
Bopo6béBa AHacTacums 192 6ann.
PomaHoOBHa

10. Mpuropbesa NpuHa 150 6ann.
OnerosHa

N JaweHko CeTnaHa 212 6ann.
CepreeBHa

12, JeHuncoBa EkatepuHa 195 6ann.
KOHCTaHTUHOBHA

13.  OynuHa Onbra MeTpoBHa 208 bann.

1 EpemeeBa Buktopus 164 6ann.

AnekcaHapoBHa



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

EpmakoBa AHrennHa
[MaBnoBHa

3eMmnaHas AHacTtacus
CepreeBHa

McToMmnHa AnekcaHppa
AHIpeeBHa

Kapaunros Bagum
CrtaHuncnaBoBunY

KatoprnHa AHactacus
KOHCTaHTUHOBHA

Kucenesa AHrenmHa
CepreesHa

Kucnakos Apocnas
BnagncnasoBuy

Kocmayésa Banepus
BanepuesHa

KysHeuoBa EkatepnHa
MaBnoBHa

MaHyiinosa EneHa
AHaTO/IbEBHA

Mepgenesa CseTnaHa
AneKkcaHApOBHa

MoHryw [apbliimaa
BnagnmnpoBHa

Mopo3oBa Buktopusa
AnekcaHgpoBHa

Mypalko AnekcaHap
FOpbesuny

HapbikoBa KapuHa
BuTtanbeBHa

HuKynnHa AHacTtacus
BuTtanbeBHa

MNnoTHMKOBa BepoHuMKa
BnagumnposHa

Mo3gHAKoBa AHa
BnagnmnpoBHa

160 6ann.

215 6ann.

204 6ann.

170 6ann.

228 bann.

186 6ann.

163 6ann.

149 6ann.

196 6ann.

200 bann.

188 6ann.

215 6ann.

207 6ann.

154 6ann.

162 6ann.

198 6ann.

172 6ann.



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

HopmaTtuBHbI CpoK 00y4yeHUs 5 neT.
CpoOK OKOHYaHMS OCHOBHOM 06pa3oBaTenibHOM nporpammbl 30.09.2026.

OcHoBaHue: MpoTokon 3acegaHnss npuemHon kommccmm ot 31.08.2021 Ne 290.

Myraydésa Banepus
EBreHbeBHa

PomaHeHKO AnéHa
BnagumnposHa

| ACVIK Kp,,CTUHa
nTanbeBHa

Cepreesa EkatepuHa
BaanmMoBHa

CepptokoBa Mapus
MwuxannoBHa

CuvHeBa BUKT°PuAa
AmMmntpuresHa

CKOHHMKOBa Jlnnus
AnekcaHapoBHa

Cy6V|KV|Ha MwnneHa
BanepbeBHa

2. Vlllep MaPraPuTa
CepreeBHa

XaHWHa Y nbsiHa
BacunbeBHa

Uennkosa AHacTacus
ButanbeBHa

MpopekTop no Of1

6ann

193 Gann.

203 6ann.

w Dann

184 6ann

187 6ann.

240 6ann.

187 Bann.

190 6ann.

181 Bann.

211 Bann.

E.B. Jlykos



