Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце:

ФИО: Чумакова Лидия Петровна Должность: Директор НЮИ(ф)ТГУ

Уникальный программный ключ:

b0ab169ee4b8a4189968d4a664a074d7ef8855f4

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Дата подписания: 23.03.2022 14:17:0 МСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

31.08.2021

Агеева Анастасия

№ 568/A6

Зачислить на обучение по договору за счет средств физических и (или) юридических лиц по основной образовательной программе бакалавриата в Новосибирский юридический институт(филиал)Томского государственного университета на направление (40.03.01) Юриспруденция (заочная форма обучения) с 01.10.2021 г. следующих абитуриентов:

1.	Александровна	211 балл.
2.	Акимова Ангелина Денисовна	148 балл.
3.	Аржанников Сергей Викторович	202 балл.
4.	Архипчук Ярослав Валерьевич	209 балл.
5.	Бардин Леонид Вадимович	204 балл.
6.	Белоус Артём Юрьевич	184 балл.
7.	Букреева Карина Вячеславовна	211 балл.
8.	Бурцева Полина Максимовна	206 балл.
9.	Воробьёва Анастасия Романовна	192 балл.
10.	Григорьева Ирина Олеговна	150 балл.
11.	Дащенко Светлана Сергеевна	212 балл.
12.	Денисова Екатерина Константиновна	195 балл.
13.	Дулина Ольга Петровна	208 балл.
14.	Еремеева Виктория Александровна	164 балл.

15.	Ермакова Ангелина Павловна	160 балл.
16.	Земляная Анастасия Сергеевна	215 балл.
17.	Истомина Александра Андреевна	204 балл.
18.	Кадачигов Вадим Станиславович	170 балл.
19.	Каторгина Анастасия Константиновна	228 балл.
20.	Киселева Ангелина Сергеевна	186 балл.
21.	Кисляков Ярослав Владиславович	163 балл.
22.	Космачёва Валерия Валериевна	149 балл.
23.	Кузнецова Екатерина Павловна	196 балл.
24.	Мануилова Елена Анатольевна	200 балл.
25.	Медведева Светлана Александровна	188 балл.
26.	Монгуш Дарыймаа Владимировна	215 балл.
27.	Морозова Виктория Александровна	207 балл.
28.	Мурашко Александр Юрьевич	154 балл.
29.	Нарыкова Карина Витальевна	162 балл.
30.	Никулина Анастасия Витальевна	198 балл.
31.	Плотникова Вероника Владимировна	172 балл.
32.	Позднякова Яна Владимировна	227 балл.

33.	Пугачёва Валерия Евгеньевна	166 балл.
34.	Романенко Алёна Владимировна	193 балл.
35.	Рясик Кристина Витальевна	203 балл.
36.	Сергеева Екатерина Вадимовна	204 балл.
37.	Сердюкова Мария Михайловна	184 балл.
38.	Синева Виктория Дмитриевна	187 балл.
39.	Сконникова Лилия Александровна	240 балл.
40.	Субикина Милена Валерьевна	187 балл.
41.	Фишер Маргарита Сергеевна	190 балл.
42.	Ханина Ульяна Васильевна	181 балл.
43.	Чепикова Анастасия Витальевна	211 балл.

Нормативный срок обучения 5 лет.

Срок окончания основной образовательной программы 30.09.2026.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии от 31.08.2021 № 290.

Проректор по ОД

TH-

Е.В. Луков